I N D E X

- nem & sanguinem luſtandum non eſſe.*
157.1
Peccati nomine quid veniat. 136.19
Pedum Episcopatus ſignum. 123.7
Pictur & quomodo adorentur. 149.20
Platonis de Isocrate dictum. 7.17
Poculum Domini apud Apostolum quid.
251.19
Potentia Dei. 190.4
*Potentiam Dei cur patres de Euchariftia
loquentes prædicent.* 203.20
*Potentiam Dei regenerationi Christus non
aſcicit quaſi firmamentum.* 202.20
*Præcepta Christi ſeruans quomodo non mo-
riturus ſit.* 127.3
Præmiſis datis an queat negari conclusio.
85.18
Præſentiam qualem fides requirat. 158.16
*Propositiones in quibus dicitur aliquid mu-
tari in aliud, an ſint eiusmodi ut in his id
demonſtrari queat quod fuit antea.* 72.6
*Propoſitio: hoc eſt corpus meum, quid ha-
beat quod demonſtretur.* 71.16

I N D E X

- Propositio, Hoc est corpus meum, quomodo
à Tertulliano explicata.* 95.19
Purgatorio quid Damascenus tribuerit.
188.4

Q.

- Quanta duo, & corpora duo per transsub-
stantiationem in Eucharistiā simul ponī.*
151.72
*Quomodo in Christo nec mas nec fœmina
dicature esse.* 157.9

R.

- Realiter.* 28.15. & 30.6
Regeneratio. 75.12
Regenerationis lauacrum. 66.18
*Reliquiarum sacramenti conseruatio non
catholice tradita.* 177.20
*Reliquiæ sacramenti quo tempore combu-
ri solitæ.* ibid.
*Reliquijs sanctorum quid Damascenus tri-
buerit.* 187.23
Remissio peccatorum unde comparetur.
246.4

Re-

INDEX

- Repræsentari corpus Christi, locutio patri-
bus vñitata. 145.12
Rerum disparatarum an possit constitui
mutua prædicatio. 144.2
Res quandoq; nominari ex eo quod erant, nō
ex eo quod sunt. 54.10
Resurrectionem suā quomodo Christus pro-
barit. 64.1
Resurgentium animis quale corpus aliqui
tribuerint. 210.15
Richardus. 186.16
Roffensis. 72.6. & 101.11. & 163.8.

S.

- Sabellianorum error. 125.20
Sacramēta adeo nota olim, ut inde quasi à
rebus notissimis argumenta ducēta sint.
180.22
Sacramenta an extra vñsum permaneant.
84.16
Sacramenta diuinitus instituta sunt. 177.9
Sacramenta earum rerum nomina habent
quarum sacramenta sunt. 105.5

INDEX

- Sacramenta eiusmodi esse ut omnia sacrata
mentaliter ibi accipientur. 89.13
- Sacramenta habere nomina earum quas si-
gnificant rerum. 97.12
- Sacramenta noua cur clariora priscis.
- 214.1
- Sacramenta Papistica ipsa etiam extra usum
non manere. 85.6
- Sacramentū perfoſſum lanceolis emiſſe ſan-
guinem. 50.1
- Sacramenta noſtra quas prærogatiuas ha-
beant p̄æ veteribus. 213.16
- Sacramenta quibus rebus conſtent. 91.8
- Sacramenta quibus rebus obfuscata. 23.22
- Sacramēta veterum an eadem que noſtri
57.8
- Sacramenta veterum eadem que et noſtri
fuiſſe. 142.19
- Sacramenti contumelia in quid redundet.
- 139.17
- Sacramenti Eucharistie cum ipſo Christo
collatio. 122.19
- Sacramēti Eucharistie extra uſum ſuum,
vib.